保護者各位

平成２１年８月１１日

専修大学松戸中学校高等学校 校長  桝谷有三

 高等学校養護教諭  杉原敬子

中学校養護教諭   中摩仁美

新型新型新型新型インフルエンザインフルエンザインフルエンザインフルエンザ発生発生発生発生とととと夏期休業中夏期休業中夏期休業中夏期休業中のののの対応対応対応対応にににについてついてついてついて

平素より本校の教育に対し、ご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、中学校高等学校の部活動の合宿において高校男子生徒 3名が発熱し、うち

1 名が新型インフルエンザの検査にて陽性反応の結果が出たという連絡を本日

午前 11時 50分に受けました。直ちに、松戸健康福祉センター（松戸市保健所）

および所轄の千葉県総務部学事課に連絡をし、生徒 3名および当該部活動の生徒

には松戸健康福祉センターより受けた新型インフルエンザの対応についての要

請（「注意を要する期間」は 8月 16日まで）を連絡致しました。

当該部活動以外の生徒のみなさんもうがいや手洗いの励行、検温など健康観察

を確実に行い生活して下さい。

以上